МУНИЦИПАЛЬНОЕДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОЕАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИИСАД № 11СОВЕТСКОГО РАИОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

01.06.2018 г. № 41

О КОМПЛСЪКТОВЯНИИ ГРУПП

В связи с открытием нового 2018-2019 учебного года И комплектования
МОУ детского сада№ 11,

приказываю:
1. Осуществить перевод воспитанников в следующие возрастные группы и
считать:
группа№ 1 - вторая младшая возрастная группа(3-4 года) сад
группа№ 2 - вторая младшая возрастная группа(3 -4 года) сад
группы№ 3 - вторая младшая возрастная группа(3-4 года) сад
группы№ 4 - подготовительная возрастная группа (6—7лет) сад
группы№ 5 - подготовительная возрастная группа (6-7лет) сад
группы№ 6 - подготовительная возрастная группа (6-7лет) сад
группы№ 7 - старшая возрастная группа (5-6 лет) сад
группы№ 8 - подготовительная возрастная группа (6—7лет) сад
группы№ 9 - подготовительная возрастная группа (6-7лет) сад
группы№ 10 - средняя возрастная группа (4—5 лет) сад
группы№ 11 - средняя возрастная группа (4—5 лет) сад
группы№ 12 - старшая возрастная группа (5-6 лет) сад
2. Утвердить списки детей по возрастным группам (Приложение№ 1)
3. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанников возложить на
воспитателей групп.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗаведующийМОУ Детским садом№ 11 (555%. ‹ Н.А.Исакова